Quarta-feira
27 de Março de 2024
2 - Ano XI - Nº 2152 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZKWMKFGQKVENZE4MJG4RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA.

   PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 126/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 042/2023

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, torna público para o conhecimento

dos interessados, que a sessão pública de lances designada para o dia 01/04/2024 às 08:00h,

cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos/serviços de

floricultura: arranjos, buquês, botões, orquídeas, para utilização nos eventos institucionais

realizados pela Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, foi ADIADA para o dia

11/04/2024 às 08:00h, a fim de seja cumprido o prazo legal de 08 (oito) dias úteis entre a

publicação e a data da sessão.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 27 de março de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO

PREGOEIRA OFICIAL